
 

                  Fahrplan             Wanderbus   

Datum:   03.05.15 

Haltestelle Uhrzeit  

Gemünden  Treff 3000 ab 7:53 11:24   15:45 18:40 

Koppenstein   Wander P             ab 8:03 11:34   15:55 18:50 

Alteburg    L229 ab 8:12 11:43   16:04 18:59 

Hoxmühle    L229    ab 8:23 11:54   16:15 19:10 

Monzingen   Infopunkt  ab 8:35 12:06   16:27 19:22 

Sobernheim/Bahnhof       an 8:45  12:16     16:37  * 19:32 * 

Sobernheim/Bahnhof       ab  9:00 * 12:31 *   16:42   

Zollstock ab 9:11 12:42   16:52   

Kirche Eckweiler        ab 9:18 12:49   16:59   

Entenpfuhl    Denkmal        ab 9:28 12:59   17:09   

Kreershäuschen   Wander P           ab 9:36 13:07   17:17   

Münchwald   Wander P               ab 9:45 13:16   17:26   

Gräfenbacher Hütte  Infotafel ab 9:52 13:23   17:33   

Opelwiese   Wander P Süd             ab 9:57 13:28   17:38   

Schanzerkopf  Wander P            ab 10:06 13:37   17:47   

Waldsee/Argenthal        ab 10:17 13:48   17:58   

Simmern/Bahnhof            ab 10:31 14:02 **   18:12 **   

Höhenhof/Holzbach         ab 10:41 14:12   18:22   

Nunkirche/Sargenroth        ab 10:46 14:17   18:27   

Gemünden  Treff 3000 an 10:54 14:25   18:35   

              

    *    Anschluß  VLEXX von / nach Bad Kreuznach   

   **   Anschluß an Buslinie 620 von / nach Koblenz   


